
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 56778-2015 z dnia 2015-03-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sokółka 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa: materiałów szewnych tj: szwy chirurgiczne, siatki przepuklinowe, taśmy do 

operacyjnego leczenia nietrzymania moczu TOT, wg asortymentu i ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej 

SIWZ. CPV -... 

Termin składania ofert: 2015-03-24  

 

Sokółka: Znak sprawy: SPZOZ SZWY / 2015 

Numer ogłoszenia: 102064 - 2015; data zamieszczenia: 04.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 56778 

- 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. gen. Wł. Sikorskiego 40, 16-100 Sokółka, woj. 

podlaskie, tel. (085) 722 04 64, faks (085) 722 04 64. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Znak sprawy: SPZOZ SZWY / 2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: materiałów szewnych tj: szwy 

chirurgiczne, siatki przepuklinowe, taśmy do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu TOT, wg asortymentu i ilości 

wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej SIWZ. CPV - 33141121-4 Szwy chirurgiczne; 33141100-1 Opatrunki, zaciski, 

szwy, podwiązki. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.21-4, 33.14.11.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1   Nazwa: Grupa I 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56778&rok=2015-03-16


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Aesculap-Chifa Sp.zo.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72847,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 73279,21 

 Oferta z najniższą ceną: 73279,21 / Oferta z najwyższą ceną: 73279,21 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2   Nazwa: Grupa II 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Aesculap-Chifa Sp.zo.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13196,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13585,36 

 Oferta z najniższą ceną: 13585,36 / Oferta z najwyższą ceną: 13585,36 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3   Nazwa: Grupa III 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Covidien Polska Sp.zo.o., ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7045,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7250,34 

 Oferta z najniższą ceną: 7250,34 / Oferta z najwyższą ceną: 7250,34 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4   Nazwa: Grupa IV 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Covidien Polska Sp.zo.o., ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51332,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52799,64 

 Oferta z najniższą ceną: 52799,64 / Oferta z najwyższą ceną: 52799,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5   Nazwa: Grupa V 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zarys International Group Sp.zo.o. Sp.k, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3673,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3504,60 

 Oferta z najniższą ceną: 3504,60 / Oferta z najwyższą ceną: 8539,02 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6   Nazwa: Grupa VI 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Aesculap-Chifa Sp.zo.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3776,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3885,41 

 Oferta z najniższą ceną: 3885,41 / Oferta z najwyższą ceną: 3885,41 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 7   Nazwa: Grupa VII 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polhernia, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6480,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6480,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8   Nazwa: Grupa IX 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Abiss Poland Sp.zo.o., ul. Łukasiewicza 1, 31-429 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6076,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6250,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6250,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9   Nazwa: Grupa XII 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo YAVO Sp.zo.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 683,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 738,98 



 Oferta z najniższą ceną: 738,98 / Oferta z najwyższą ceną: 738,98 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10   Nazwa: Grupa XIII 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Beryl Med LTD., 1 ST Floor, 26 Fouberts Place, Londyn, kraj/woj. Zjednoczone Królestwo. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6804,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7160,40 

 Oferta z najniższą ceną: 7160,40 / Oferta z najwyższą ceną: 7160,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11   Nazwa: Grupa XIV 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo YAVO Sp.zo.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1931,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1835,14 

 Oferta z najniższą ceną: 1835,14 / Oferta z najwyższą ceną: 1986,77 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12   Nazwa: Grupa XV 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polhernia, ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 556,50 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 572,40 

 Oferta z najniższą ceną: 572,40 / Oferta z najwyższą ceną: 572,40 

 Waluta: PLN. 

Sporządził: 

St. inspektor d/s zamówień publicznych 

Andrzej Dowgiert                       

    Zatwierdził: 

                    Dyrektor SPZOZ w Sokółce 

                                                                                                          Jerzy Kułakowski 


